uor. Num forte pluer Dominus de celo s. Iohannes, grandinem, qua in iœli oculi terram per- datur vni ensam, ut olim Sodoman & Gomeram: *Gen. 19.*

Plini. Dominus super Sodoman, sulphur & ignis.

Minime illa est longè terribilis. Num timendum ne terra sub pedibus dirumpatur, & aperio sum viuos e m domibus ac vni era sublantia deglutiatur tremente mundo, peccatores, ut Dathan &

Aaron! Haudequam illa longe horribilior.

Nam. 16.

Quod erit igitur illud supplicij genus? Deum abire, illolkore delirent eorum vel intati, ut sua sequantur desideria: Propter quod tradidit illos

Deus in desideria cordis eorum. q. 1. Ego vado, vos *Rom. 1.14.*

ite quocumque vultis, desideria vestra sequimini, cordis vestri lectamini concupiscentias. Et hinc illud sequitur, inquit Apostolus, ut de peccato corruant in peccatum, de malo in peius, & quasi qui de summis scalarum in præcepis dilabantur, ut non sic qui labentes suslinear, ad supremum de-

nenerunt abominationum, tantas committentes, ut ipsi natura sunt dedeceti, amissaque veri Dei co-

gnitione, ut Deos & agnoverint & adorarint, ser-

gentes, alpides, scorpiones: sicut hoc supremum di-

uin & vindicta supplicium, quo refragos Gentiles

philosophos caligavit. Notasse videtur Apostolus

verba illa Davidis, que ad rem nostram expedit

D. Aug. Quoniam laudatur peccator in desideriis anima sua & iniquis benedictior exacerbatur. D. mi-

nus peccator, secundum multitudinem ira sua, non

queret. Describit peccatores trifurcatum, qui

ibi ex peccato lucent parit & honorem (a) cuius D. Aug.

pectore nihil nigris, quem ad sceleri peper- *In ff. 9.*

isse natura vellet, voluntas exercuisse, fortuna *T. 8.*

servasse, uno verbo peccatorem depingit immo- *Psal. 9.3.*

talem Dei hostem, Antichristum, inquit D. Aug. (a) *Liesa*

Peccator: hoc ei nomen proprium continent, eoque per pag-

eum cōpellat Apostolus, Homo peccati, & iniquus: la mal-

hæc sunt nomina quibus à Davide vocatur. Erat dad.

Hic primus peccator: qui nedium Deū irribilit, sed

ad hoc omnes intendet nervos; de hoc se gloriab-

bundus iactabit, quod Dei sit hostis hoc est. Lxx.

datur peccator in desideriis &c. & benedicatur. *2. Thess.*

Cumque is sit Dei futurus hostis principalis, erit

ipse quoque, ut præ ceteris Dei vindictam ex-

ercibat. Ita Davi. Exacerbatur: *Dominum pecca-*

tor. D. Aug. legit: Irritabit Dominum. Noster tex-

tus habet, Exacerbatur Dominum. Sumpta est me-

taphora ab eo quod dum quis te non tolerando

tenet opprobrio, ita furore nimio effugescis,